
  

 

ÅRSRAPPORT 

2023 
Røa Vel - April 2024 

SAMMENDRAG 
Røa Vels motto er Trivelige Røa!  
Vellet arbeider for alle og med 
saker som er viktige for nærmiljøet: 
Grønne lunger, snarganer og smett; 
turveier, kulturlandskap, 
trivselstiltak, byutvikling, 
samferdsel, politisk påvirkning og 
informasjon. Bli medlem- det koster 
så lite – og gir så mye til 
fellesskapet!  
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Kjære Røa borger 
 
Det er med stor gleder vi nå kan presentere årsrapporten for 2023. Her gir vi dere en fyldig 
presentasjon av de fleste aktiviteter som Vellet har gjennomført dette siste virkeåret.  
 
Kanskje tenker du at blomster på Peder Anker eller Krisitan Aubert statuen kommer fea 
kommunen; at snarganer og smett ordnes, støs og lyssettes av bydelen, at Bymiljøetaten 
forvandler grønne lunger til nabolagsparker og lekeplasser - eller at byutvikling går uten 
medvirkning fra befolkningen – men nei, da tar du feil.  Her ordner Røa Vel opp – i de stille, 
eller med støy og presse tilstede. Det er dette ditt beskjedne bidra per husstand på kr 275 
per år går til! 
 
Styret har evaluert strategiplanen vi fikk godkjent på siste årsmøte, og funnet at denne gir 
oss en god retning for strukturering for vel arbeidet. I en frivillig organisasjon er det veldig 
viktig at all den tid og energi hver enkelt legger ned oppleves givende og gir resultater. På 
denne måten tror vi at folk ser at det nytter å bruke tid på vel-arbeidet. Men de oppgavene 
og prosjektene Røa Vel har lagt inn i strategiplanen skal omsettes til handlinger og 
budsjetter- som om vi var en vanlig bedrift. Som alle vet er vår bedrift er kun driftet med 
Røas egne frivillige, hver dag og i alle prosjekter. Derfor trenger vi din støtte – som medlem i 
Vellet, og som aktiv frivillig.  
 
Som styreleder gjennom de ti siste årene er det nå på sin plass å la andre overta lederskapet. 
Jeg har vært utrolig privilegert som har fått arbeide med så mange kunnskapsrike, 
engasjerte, utholdende og flinke styremedlemmer og andre frivillige i styret siden 2012. Med 
store bidrag fra hver enkelt har vi nå kommet dit vi er i dag som en synlig og hørbar frivillig 
organisasjon med ambisjoner om å utgjøre en forskjell for Røa. Det synes også godt når to av 
Røa Vels hardtarbeidende medlemmer fikk henholdsvis Røa Ildsjels pris og Vestre Aker 
bydels Miljøpris i for sin innsats 2023. En stor takk til alle!   
 
Røa april 2024 
 
Anne Bjørnebye Vik 
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Årsrapport Røa Vel 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
Røa Vel Styre 2022-2023 
 
 

 
 
Styrets arbeidsmåter og organisering.  
Røa Vel arbeider etter en overordnet strategiplan med Vellets visjon, mål og strategier samt en kort 
beskrivelse av aktuelle arbeidsområder som vist i Figur 1. Styret vedtar opprettelse - og eventuell 
nedleggelse -a v arbeidsområder. Hvert område har godkjent mandat, årlige handlingsplaner med 
budsjett, og rapporter skrives etter fastsatte rutiner. Strategiplanen ble godtatt av styret den 7. mars 
2022 og i årsmøtet den 30. mars 2022. Planen finnes på vår hjemmeside (www.roa-vel.no). 
 

•Pådriver, katalysator og vaktbikkje overfor poli6kere og myndigheter 
•Organisator og gjennomfører av konkrete ak6viteter 
•Informasjonskilde og formidler av vik6ge saker for Røa 
•Ak6v høringsinstans for relevante saker 

Anne Bjørnebye Vik (leder)          Gro E Helgesen                 Egil Kjos                              Torill Vestly                            Knut Frederik Horn

Astrid Skjønborg Brunt                             Heidi Holm                             Styresekretær Marius Graff

Røa Vels oppgaver 
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Figur 1: Røa Vels organisering i funksjons- og arbeidsområder 2022-2023 
Delegering av styrearbeidet 
Styret har vært opptatt av å delegere arbeidet slik at hver arbeidsgruppe kan organisere sin egen 
innsats, eventuelt inkludere eksterne prosjektmedarbeidere. Gruppene sørger selv for potensielle 
søknader om ekstern finansiell støtte. Viktige avgjørelser innenfor arbeidsområdene - med eller uten 
økonomiske bevilgninger og forpliktelser - tas opp på styremøtene og skal godkjennes av styret. 
Dette har effektivisert arbeidet i styret samtidig som vi har åpnet opp for deltakelse av menigmann i 
gruppene. Denne organisasjonsform har effektivisert styrearbeidet og erstattet hyppigere 
styremøter. 
 
Styremøter april 2023 - mars 2024 
Styret har hatt 6 styremøter i løpet av året. Fem av seks møtene er avholdt i Samfunnshus Vest sine 
møtelokaler, møte seks ble avholdt hos styreleder. Agendaen har faste punkter som omhandler 
økonomi, medlemsforhold, orienteringer om løpende aktiviteter og eventuelle nye saker. 
Styresekretær innkaller til møter, organiserer møtelokaler og skriver referater.  
 
Medlemsmassen 
Antall betalende medlemmer har dessverre ikke økt det siste året, tross tiltak. Vår siste opptelling 
viste et medlemstall (husstander) fremdeles er på ca 25 prosent av Røas husstander. Vi kan altså 
konstatere at mange innbyggere på̊ Røa ennå ikke er medlem av Vellet.  

Røa Vels aktiviteter april 2023 - mars 2024 
Røa utvikling 
Dette arbeidsområdet inkluderer utbyggingen i sentrum; reguleringsplaner i småhusområdene og 
fremtidens trafikkavvikling i Røakrysset, og mobilitet spesielt for alle typer myke trafikanter.  
 
Byutvikling: Utbyggingen i sentrum  
Arbeidsgruppe: Anne Bjørnebye Vik (leder); Bjørn Helgesen og Jostein Refsnes 

Som kjent har Røa PlanForum arbeidet siden 2018 for å få til en optimal og koordinert utbygging av 
Røa sentrum. Røa Vel har i flere møter utfordret både Plan og bygningsetaten (PBE) og utbyggere til 

Kjerne-
oppgaver

Støtte-
funksjoner

Arbeidsområder i perioden januar 2024 – desember 2025, ihht. strategiplan 2022-2025

Kommunikasjon/
Samfunnskontakt

RØA UTVIKLING TRIVELIGE RØA 

RØA VEL
STYRET

Administrasjon
• Medlemsadministrasjon
• Verving, sponsorer
• IT/sosiale medier
• Økonomi/regnskap/årsmøte

Vel-sekretær

Røa sentrum & Røa
• Byutvikling
• Mobilitet og overflate

trafikktiltak 
• Røatunnelen

Grønne lunger
• Turveier, snarganger
• Plasser og parker
• Friluftsområder

Lokal
samferdsel
• Parkering
• Veier & trafikk
• Fortau & sykkel

Forskjønnelse 
Røa sentrum
• Dugnader og 

søppelrydding

TVERRGÅENDE AKTIVITETER
Tiltak for barn og unge – Dugnader - TrivselsCltak

Fortetting boligområder
• Småhusplanen
• Liaskogen/øvrige 

reguleringsplaner
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å på best mulig måte å få til en så kort total utbyggingstid som mulig. Som alle nå kan se er Skanska i 
full sving med å grave ut sine tomter i sentrum. Det gamle huset fra 1835 ble i vinter midlertidig 
flyttet til Kirkeparken. De to andre utbyggerne – Beliggenhet Holding i Vækerøveien 197-199 - og 
Dypro AS med Meny-senteret i Vækerøveien 205 og Esso stasjonen i Griniveien 7- har enda ikke 
kommet i gang. Per primo april 2024 tilsier opplysninger på saksinnsyn hos PBE at ingen av 
prosjektene er endelig godkjente. Dette tyder på at koordineringen av utbyggingen i sentrum ikke 
blir optimal- og at Røas innbyggere må leve med byggevirksomhet i flere år fremover.  

Andre nye byggeprosjekter i omegn 
Røa Vel arbeidet gjennom 2022-2023 med en oversikt over nye forslag (ref Saksinnsyn PBE 
og artikler i media) til utbygging i Røa sentrum og i nærhet til sentrum. Tanken var at 
majoriteten av nye innbyggere vil benytte Røa som sitt bydels- og handelssentrum. Parallelt 
vil presset på barnehager, skoler, helsetilbud og andre sosiale tilbud i og rundt Røa sentrum 
øke. Utbyggingen skjer ikke bare i eplehager, men også på større tomter som enten pt er 
bebygget med gamle bygg, eller (per 2023) på ikke-bebygde tomter. En slik fortetning vil 
kreve trafikksikker og god sammenhengende mobilitet innenfor og mellom boligområder, 
samt til og fra nevnte service- og kollektivtilbud.  
 
Figur 2 viser en oversikt per januar 2023 over planlagte store boligprosjekter  og et estimat 
for antall nye innbyggere. Det skal presiseres at figuren ikke er oppdatert etter januar 2023.   
Likevel gir det et bilde av utviklingen som vil skje fremover: Det blir langt flere innbyggere i 
Røa sentrum og i området øst for sentrum.  

 

Figur 2: Nye boligprosjekter – ref PBE – saksinnsyn januar 2023: NB ikke oppdatert i 2024.  

Et grovt estimat (ref bydelsfakta Oslo – størrelser på husholdninger  delbydel Røa 2023) -indikerer at 
gjennomføring av boligprosjekter vist i figur 2 kan gi ca 1500 nye ordinære boliger, pluss 80 
omsorgsboliger.  I tillegg kommer nye boliger i eplehager. Med gjennomsnittlig 3 personer pr bolig 
tilsier dette ca +/- 4000 nye innbyggere når alle prosjekter er gjennomført.   

Røa Vel oppfordret bydel Vestre Akers politikere å følge denne utviklingen nøye. Etter 
lokalvalget i september 2023 har bydel Vestre Aker omorganisert utvalgene. Den nye 
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komiteen for Byutvikling-, miljø-, samferdsel- og næring vil nå ha et større fokus nettopp på 
byutvikling i et bredere perspektiv.  
 
Fremtidens mobilitet og trafikktiltak – Røatunnelen 
Arbeidsgruppe: Anne Bjørnebye Vik. Medlem: Bjørn Helgesen; Jostein Refsnes 

I forrige bystyreperiode vedtok  bystyre den  7.september 2022 byrådet ikke går videre med 
tunnelkonseptet for Røakrysset i lys av finansieringssituasjonen i Oslopakke 3 (Bystyre sak 90/2022). 
Vedtaket inneholder videre følgende utsagn:  

• Det skal arbeides videre med tiltak for å redusere gjennomkjøringstrafikken i Røakrysset.  
• Tiltakene skal ikke føre til økt kapasitet for personbiler gjennom Røa sentrum eller føre til økt 

trafikkmengde på̊ trafikknettet totalt sett. Løsningene skal bedre trafikksikkerhet og 
fremkommelighet for gående, syklende og kollektivtransport     

Den etterlengtete tunnelen ble derfor satt på vent i Oslopakke 3 av det rød-grønne bystyret. I forrige 
Årsmøte den 19.4.23 tok Røa Vel opp saken- dvs vi etterspurte hva og hvordan politikerne jobbet 
med de trafikkreduserende tiltakene. I løpet av 2023 har Røa Vel purret opp saken, men ikke fått 
noen konkrete tilbakemeldinger. Før denne årsrapport ble skrevet vet vi ikke om det forrige bystyrets 
forprosjekt for å bedre overflate trafikken i Røakrysset er videreført, eller lagt på is.  

Etter kommunevalget høsten 2023 ble det som kjent politisk skifte Oslo. Røatunnelen er nå inne igjen 
i Oslopakke 3 – og i skrivene stund med i forhandlinger om prioritering av samferdselsprosjekter i 
Oslo kommune de nærmeste årene. Høyrepolitikere både lokalt og på Rådhuset støtter start på lang 
Røatunnel i inneværende bystyreperiode. Røa Vel følger saken. 

Fortetting, boligområder 
Arbeidsområdet omfatter Småhusplanen- og utvikling av småhusområdene og andre 
reguleringsplaner 
Arbeidsgruppe: Gro Elisabeth Helgesen (leder), Astrid Skjønborg Brunt og Svenn Erik 
Forsstrøm 
 
Småhusplanen 
På Oslo kommunes nettsider (https://www.oslo.kommune.no/slik-bygger-vi-oslo/revisjon-av-
smahusplanen/#toc-1) ligger det en orientering om status for arbeidet med Småhusplanen 
(primo april 2024) som gjengis her: 
  
Plan- og bygningsetaten fikk i 2021 en 
politisk bestilling fra byrådet om å revidere  
«reguleringsplan for småhusområder i Oslos 
ytre by – S-4220» (Småhusplanen). Den 
reviderte planen skulle bidra til å skjerme 
småhusområdene for ytterligere fortetting, 
og sørge for et sterkere vern av de grønne 
verdiene når det i fremtiden skal bygges i 
disse områdene. Videre skulle 
småhusområdenes karakter og kvaliteter 
bevares, det skulle legges til rette for mer 
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klimavennlige utbygginger, og vi skulle forenkle planen for å kunne gjøre kommende 
byggesaker enklere og billigere å gjennomføre. 
I tidsrommet 4. april til og med 30. mai 2022 var et forslag til revisjon av småhusplanen på 
høring og til offentlig ettersyn. Her avgav Røa Vel sin høringsuttalelse. 
 
I april 2023 avga byrådet planforslaget med noen mindre endringer til bystyret som vedtok  
planen etter noen endringer. På vegne av bystyret, la Plan- og bygningsetaten det nye 
planforslaget ut til offentlig ettersyn i perioden 13. juni til 18. august 2023, og ba om innspill på 
alle endringer som var gjort i planforslaget siden det offentlige ettersynet våren 2022. Det kom 
inn 228 høringsinnspill- også fra Røa Vel. 
 
Bystyret har vedtatt en ny småhusplan, men den er ikke rettskraftig pr ultimo mars 2023. Det er 
fordi Norges Vassdrags- og energidirektorat (NVE) har reist en innsigelse til den nye planen 
knyttet til risiko- og sårbarhetsanalyse. Eiendommer omfattet av den nye småhusplanen har 
derfor fortsatt et gjeldende midlertidig forbud mot tiltak (MFT). 

Oslo kommune og Norges Vassdrags- og energidirektorat (NVE) gjennomførte 2. november et 
meklingsmøte hos Statsforvalteren. Meklingen førte ikke til enighet og småhusplanen skal nå 
endelig avgjøres av Kommunal- og distriktsdepartementet. 

Det har ikke vært anledning for Røa Vel å komme med andre uttalelser eller innsigelser til 
Småhusplanen etter de høringsuttalelser Vellet gjorde i 2023 og i forrige periode.  
 
Røa Vel følger opp revidering av andre reguleringsplaner; eventuelt andre planer og prinsippvedtak, 
og avgir uttalelser i samsvar med Røa Vels strategi når det er aktuelt og hensiktsmessig. 

Trivelige Røa 
Grønne lunger   
Grønne lunger arbeider med bevaring, oppgradering og vedlikehold av grønne lunger, 
turveier, plasser, snarganger og smett. Dette er et viktig arbeidsområde for Røa Vel, hvor det 
hvert år nedlegges stor fysisk så vel som økonomisk innsats. 
Visjonen for vårt arbeid er «Velholdte grøntområder og aktivt friluftsliv på Røa». 
 
Arbeidsgruppe: Svenn Forsstrøm (leder), Gro Helgesen, Egil Kjos,  Torill Vestly og Niklas 
Norman.  
Gruppen møtes jevnlig og har regelmessig kommunikasjonsmøter med Bymiljøetaten (BYM) 
Status i arbeidet rapporteres løpende til styret. Det orienteres også utad om prosjektene via 
Facebook, hjemmesiden, Tett på og Akersposten. Grønne lungers aktiviteter og oppgaver i 
2023 har i det alt vesentlige fulgt planer og budsjett behandlet og godkjent av styret.   
 
Hovedprosjekter i 2023  

Bogstad Skogpark 

 Ansvarlig for dette arbeidet er Egil Kjos. Viktige samarbeidspartnere er representanter for 
Oslo Golfklubb og  Røa Idrettslag.  
 

!!
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Bogstad Skogpark omfatter området 
nord for Bogstad Camping og skogen et 
godt stykke innover mot Marka. 

• Gruppen har hatt tett og god 
dialog med Bymiljøetaten (BYM) 
v/driftssjefen på̊ Bogstad Gård, 
men har erfart tunge og lite 
strukturerte prosesser for å få 
ting gjort fra kommunens side. 
Kommunen gjennomførte 
tynningshogst i fjor, dog mindre 
omfattende enn forespeilet. Det 
er derfor fortsatt et stykke igjen 
til målet om «gjenåpning av 
kulturlandskapet». 	

• Gruppen har hatt flere dugnader for å hogge og rydde underskog og kratt, herunder 
engasjement av Røa IL/bandy. Etter betydelig påtrykk fra Røa Vel ble de fleste 
kvisthaugene fjernet av kommunen. 	

• En bratt skrent/stup mot Sørkedalsveien er avgrenset med tau og merket med 
fareskilt. Kommunen har påtatt seg å sette opp gjerde, men det usikkert når dette 
blir gjennomført. 	

• Bogstad Gård skulle ha satt ut geiter for å holde veksten nede, men dette har stadig 
blitt utsatt. 	

• Løpende dialog med Oslo Golfklubb, som avventer svar fra Byantikvaren (BYA) på̊ 
dispensasjonssøknad. Svært lang behandlingstid i BYA. 	

• Løpende dialog med Bogstad Camping, men fremdrift tiltak fra deres side fremdrift litt 
svekket, blant annet pga omorganisering og prioriteringer. 	

• Utplassert en ny parkbenk. 	
• Noen skilt er anskaffet. Plasseres ut vår 2024	
• Søknad til bydelen resultert i Frivillighetsmidler på kr 10 000	

 

Strøing av snarganger og smett 

Området er snarganger og smett sentralt på Røa 	

• To nye kasser til strøsingel ble anskaffet i 2023, og 
utplassert på̊ nyåret. I alt er nå 10 kasser utplassert på 
relevante steder. 	

• Avtale med Bogstad kunstisbane og Oslo Golfklubb om 
etterfylling av grus med hjullaster. 	

• Etterfylt kassene selv ved inngangen til vinteren 23/24 
(ett hengerlass) 	

• Fulgt opp at Oslo Kommune tar ansvar for strøing i 
Røaveien	
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Forbedringer snarganger og smett 

Området omfatter snarganger og smett sentralt på Røa 	

• Ferdigstilt to nye trapper i snargangen 
Bjerkebakken/Røa Terrasse. Egeninnsats i samarbeide 
med naboer. Snargangen merket med skilt. 	

• Montert bom Myrhaugen/Vestliveien (egeninnsats). 
Fortsatt liv i prosessen for lys, men den går langsomt. 	

• Plan om grus i snargangen Jokerbanen/Ekraveien ikke 
gjennomført da vinteren kom raskt (dialog med Røa 
IL/bandy om dette). Gjøres i 2024. 	

 

Vedlikehold historiske plasser/statuer 

Området omfatter statuer og historiske plasser på Røa 

• Gruppen har fått ryddet og plantet blomster ved statuene av 
Peder Anker (samarbeid med Bogstad Skole) og Kr. Aubert til 
17. mai og på̊ høsten. 	

 

 

Grøntområder og parker 

Området omfatter grønne lunger på Røa.	

• Etter søknad fikk gruppen midler fra Sparebankstiftelsen DNB til lekeapparater mv. i 
Finnhaugen park. Huske, klatrepyramide, armgang og bålpanne montert, gjenstår 
noen justeringer. Videre planer i år er planering av fotballbanen og utplassering 
tømmerstokker til balansesti».(samarbeid med Bogstad Gård). 

• Gruppen har vært pådriver mot BVA for bedre løpende vedlikehold av parkene 
Finnhaugen og Snargangen.  

 

 

 

 

!
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Turveier 

Området omfatter sentrale turveier på og i utkanten av Røa  

• Turveien langs Lysakerelven. Gruppen har vært pådriver for forbedringer av denne 
turveien, flere tiltak utført av Bymiljøetaten (BYM) etter dette. I 2023 har gruppen 
hatt egeninnsats for rydding og drenering på̊ strekninger av turveien som ikke 
forvaltes av BYM. 	

• Samarbeide med Lysakervassdragets Venner om turdag langs elven i september	
• Turveien langs øvre del av Mærradalsbekken: 

Her har gruppen hatt dugnad, i samarbeid med 
Eiendoms-og fornyelsesetaten (EBY) for å 
gruslegge denne turveien. Ordnet grus fra EBY 
og med hjelp med hjullaster fra Bogstad 
kunstisbane ble deler av veien gruslagt. 
Arbeidet er pt ikke ferdig da dette er 
omfattende og tungt arbeid. Har anmodet om 
mer bistand fra EBY, noe som sitter langt inne i 
etaten. 	

• Omregulering av turveien langs Øvre 
Mærradalsbekken har stoppet opp. Gruppen 
prøver å orientere oss om hva som skjer. 	

Dugnadsgruppe	

• Det er registrert 12-15 frivillige i dugnadsgruppen. I 2023 har frivillige vært engasjert 
på̊ 4-5 dugnader på̊ Utsiktskollen.	

 
Forskjønnelse Røa sentrum 
 
Arbeidsgruppe: Anne Bjørnebye Vik (leder), Jorun Fougner, Kristin Holtedahl, Pernille 
Leivestad, Rolf Olsen, Ottar Skaldebø og Hans Gunnar Vøien 
 
Arbeidsområdet omfatter trivselstiltak i 
sentrum  med fokus på Kirkeparken   
 
I løpet av 2023 ble dette prosjektet overført 
til Røa Kirke, inklusiv prosjektets økonomi 
og finansiering. Leder av prosjektet 
rapporterer på fremdrift til Røa Vels styre.   
NB. Bilde er kun en illustrasjon tidlig 2024- 
kan bli endret. 
 
 
 
 

!
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Lokal samferdsel 
Leder: Knut Frederik Horn. Medlemmer rekrutters etter behov. 
 
Dette området omfatter arbeider med og tiltak for parkering, veier, trafikk , fortau og sykkel som 
faller inn under mulighetsområdene for Vellet.  
 
Veier og trafikk 
Røa Vel henstiller til alle på Røa om å bruke nettstedet  https://bymelding.no. Her 
kan du raskt og enkelt melde fra om feil og mangler på fellesarealer som gater, torg, 
friområder, idrettsanlegg i byen, marka og indre Oslofjord. Dette omfatter også 
manglende snømåking, strøing, hull i veibanen, manglene gatelys  etc. Meldingen 
kommer da rett inn i Bymiljøetatens ansvarsområder hvor saken blir registrert.  
 
Sykkelveier 
Bedring av sykkelveier i Røa-området er et sentralt arbeidsområde for Mobilitetsgruppen. Som 
omtalt i forrige årsrapport, bidro Røa Vel til forberedelser og gjennomføring av protestaksjoner mot å 
legge deler av sykkelveien fra Bogstad til Røa via Nordengveien. Innbyggerinitiativet samlet mer enn 
300 underskrifter, noe som utløste politisk behandling forsalget. Den 
7.6.23 vedtok Bystyrets 
Samferdsels- og miljøutvalg å  
droppe forslaget om å legge 
sykkelveien i Nordengveien og å se 
på nye løsninger for å bedre 
forholdene for syklister mellom 
Bogstad og Røa. En seier for 
nabolaget og Røa Vel!   
 
 
 
Aktiviteter på tvers 
Tiltak for barn og unge 
Røa Vel  er en medlemsorganisasjon for alle på Røa. I Strategiplanen uttrykker vi ønsker om økte 
tiltak for barn og unge. Gjennom arbeidet med «Grønne Lunger» legger Vellet tilrette for aktiviteter 
for familier som lek, turer og sosialt fellesskap på tvers av generasjoner.  Prosjekt utvikling av 
Kirkeparken blir derfor et viktig prosjekt som Røa Vel støtter og følger i tiden fremover.  
Videre har Vellet støttet Røa Idrettslag med penger også i 2023, penger de selv finner god 
anvendelse av til barn og unge.  Røa Vel er interessert i forsalg til relevante tiltak for barn og unge 
som vi kan arbeide med, eller på andre måter støtte. 
 
 
Kommunikasjon og samfunnskontakt 
Kommunikasjon 
Ansvarlig: Anne Bjørnebye Vik, styremedlemmer og  styresekretær etter behov. 
 
Røa Vel fortsetter samarbeidet med Røa IL og Røa Kirke om informasjonsbladet «Tett På»- en viktig 
kommunikasjonskanal or Røa Vel.  
I løpet av dette siste året har vi skrevet om følgende tema: 

!

Fra Røa Vels folkemøte om sykkelvei i Nordengveien  
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Nr 1 -2023 
• Fyldig kommentar til foreslåtte endringer i Småhusplanen 
• Hvorfor skal jeg være medlem av Røa Vel? Gode argumenter for 

medlemskap 
• Om alle jobber som gruppen Grønne lunger utfører i lokalsamfunnet på Røa 

Nr 2- 2023 
• Hvordan politikerne i Bystyret arbeider med forprosjekt for å redusere 

biltrafikken i Røakrysset og reaksjoner etter Røa Vels Årsmøte 2023 
• Om kollektivt medlemskap i Røa vel og hva dette innebærer 
• Planer og tilstandsrapport fra Grønne lunger gruppen 

Nr 3- 2023 
• Bred dekning av foreslåtte endringer i Småhusplanen som økt fortetting på bekostning av 

avstand mellom boliger, mindre grønt og færre store trær, flere terrenginngrep og 
arkitektoniske utfordring.   

• Oppdatering av Kirkeparkprosjektet- involvering av Byantikvaren og videre fremdrift , en grønn 
oase.  

Nr 4- 2023 

• Om Røa Vel: Stolte tradisjoner: Intervju av leder av Røa Vel 
• Vervekampanje- hvorfor være medlem av Røa Vel: Intervju med bydelsleder 

Yngvar Husebye; daværende leder av Bystyrets Samferdsel- og miljøutvalg 
Eivind Trædal; Bystyrerepresentant Elin Horn Galtung; leder av 
aksjonsgruppa «Trygg skolevei til Bogstad skole» Hege Yli Melhus Ask og 
butikksjef Jernia Røa Henrik Holm 

Røa Vel takker en stor gjeng frivillige som går rundt med bladet i alle postkasser på 
Røa. Vi håper bladet er til nytte og glede for alle som leser det. 

Våre nettbaserte informasjonskanaler dekker ellers hjemmesiden (www.roa-
vel.no) og vår Facebook-side. 

Røa Vels styremedlemmer er også aktive med å publisere artikler i Akersposten på nett- og 
Akersposten er ellers oppmerksom ved å publisere saker hvor Røa Vel gjør en innsats.  

Samfunnskontakt 
 
Ansvarlig: Anne Bjørnebye Vik, styremedlemmer og  styresekretær etter behov 

Røa Vel er opptatt av en god og direkte kontakt med blant annet Bymiljøetaten og med ansvarlige for 
Bogstad gård for å kunne oppnå en best mulig forståelse og arbeidsfordeling spesielt i våre grønne 
prosjekter.  Vi har ellers holdt god kontakt med lokalpolitikere, etatsfolk og andre - oftest på nettet – 
men også når anledningene har tillatt fysiske møter. Røa Vel vil i år spesielt berømme våre 
lokalpolitiker i bydelen for stor imøtekommenhet, samarbeidsvilje og hjelp. 

Vår samfunnskontakt går ellers gjennom møter med media, etater, næringslivet og Rådhuspolitikere. 
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Administrasjon   
IT og Medlemsadministrasjon 
Ansvarlig: Heidi Holm og styresekretær Marius Graff 
 
Røa Vel benytter fremdeles Styreweb- et nettbasert system for eposter til Vellet, dokumentarkiv, 
medlemsarkiv og økonomi. Velsekretær er ansvarlig for å passe på systemet og holde 
medlemsarkivet ajour.  Velsekretæren bistår videre styret med administrative oppgaver, samt 
vedlikehold av Vellets nettsider. Sekretæren har en årlig avtale med et begrenset vederlag i tillegg til 
frivillig innsats. Sekretæren kan delta i diskusjoner i styret, men har ikke stemmerett.  
 
Økonomi: Regnskap og budsjett 
Ansvarlig: Heidi Holm og styresekretær Marius Graff 
 
Verving 
Ansvarlig: Anne Bjørnebye Vik og  styresekretær Marius Graff  
 
Styret har ved en hver anledning oppfordret Røas befolkning til å mede seg inn i Vellet. Vi har både 
muntlig (i møter) og skriftlig (avisartikler, artikler i Tett På) argumentert for viktigheten av at Vellet 
har en stor og stabil medlemsmasse.  Vi gjentar våre gode argumenter for at langt flere bør være 
medlem i Røa Vel.  

En velforening er en partipolitisk uavhengig forening som rommer alle typer særinteresser. En sterk 
velforening kan ta opp viktige saker og spørsmål som går ut over særinteresser for andre lag og 
foreninger. Røa Vel har arbeidet med store utbyggings- og trafikkprosjekter; turveier, stier og 
friluftsområder og knyttet våre aktiviteter til nærmiljøets politikere, næringsliv, kultur- og 
skoleinstitusjoner, andre lag og foreninger og  media. Med en sterk velforening blir vi hørt i politiske 
og faglige kretser. Samtidig vil vi ha økonomi til å arrangere Folkemøter, utarbeide plakater og annen 
skriftlig kommunikasjon, kjøpe inn sand og grus for strøing, sette opp lys i snarganger, støtte lokale 
initiativ for eksempel for barn og unge – og ellers jobbe aktivt for nærmiljøet. 

 

Røas ildsjels pris for 2023 til Svenn Erik Forsstrøm 
En tradisjon ved markering av advent og tenning av julegranen ved Røa kirke har i mange år 
vært utdeling av Røas Ildsjels pris. En jury bestående av representanter fra næringslivet, Røa 
kirke, Røa Vel og Akersposten avgjør hvem 
som fortjener prisen etter fastsatte kriterier, 
inklusiv kriterier for habilitet.  
Ildsjels prisen for 2023 ble den 2.desember 
2023 tildelt tidligere styremedlem og nå leder 
av gruppen «Grønne lunger» i Røa Vel Svenn 
Erik Forsstrøm. Dette var en meget fortjent 
pris. Akersposten kalt Svenn Erik Forsstrøm 
for hele Røas vaktmester.- og en sann ildsjel. 
Det er Røa Vel veldig stolte av- og gratulere 
hjerteligst med Ildsjelsprisen!  

!!!
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Vestre Akers miljøpris  2023 tildelt Egil Kjos 
Miljøprisen deles ut årlig til personer eller organisasjoner som gjør en innsats for konkrete 
miljø- og/eller klimatiltak i bydel Vestre Aker. Prisutdeleren, leder av Vestre Aker byutvikling-, 
miljø-, samferdsel- og næringskomite Ståle Hagen, fremhevet Egil Kjos personlig innsats for 
nærmiljøet over lang tid. Hagen trakk i sin tale frem tre områder hvor Egil Kjos har vist 
utrettelig engasjement og innsats: Opprydning på Himstadjordet, rydding og avdekking av 
den historisk Utsiktskollen, og ikke minst mangeårig innsats med vedlikehold av turveien 
langs øvre Mærradalsbekken. Egil Kjos har ordnet opp i kommunens dumpede gatestein, 
paller, metallrester med rustne spiker som lå ubeskyttet med stort skadepotensial for dyr og 
mennesker på Himstadjordet. Med sin faglige bakgrunn skjønte Egil snart at her var det økt 
risiko for at både miljøgifter og annet ville kunne sive ut i grunnen og i naturen. Ved hjelp av  
politikerne i Bydelsutvalget ble Statsforvalteren kontaktet - som igjen påla kommunene å 
rydde opp.  
 
Så var det Utsiktskollen- et prosjekt som er omtalt i denne rapporten. «I samråd med 
Bymiljøetaten har Kjos og flere engasjerte innbyggere, kvistet, ryddet og tilgjengeliggjort et 
viktig stykke friareal som har nasjonalhistorisk betydning. Det har vært vanskjøttet og helt 
igjengrodd. Det er fra ‘Utsiktskollen’ 
landets kunstnere malte Bogstad gård, 
Bogstadvannet og det vakre 
nærområdet» minnet Hagen om. Tilslutt 
ble Egil Kjos hedret for stor 
dugnadsinnsats i mange år, tunge løft og 
mange lass med grus som er blitt lagt ut i 
turveien langs Mærradalsbekken opp 
mot Bogstad camping.  
 
Røa Vel er stolte av Egils Kjos sin innsats 
for nærmiljøet og alt arbeid han utrettelig 
har nedlagt gjennom mange år. Vi 
gratulerer hjerteligst med Miljøprisen.  
 

 Fra venstre Monica F. Dypeng; Ståle Hagen; Egil Kjos og Yngvar Husebye 
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Støtt Røa Vel! 

Røa Vel arbeider med store og små saker som kommer befolkningen til gode. Mye frivillig innsats 
legges ned til det best for «Trivelige Røa» - alt fra pynting av statuer, strøing av sand på glattisen - til 
omfattende oppgaver som medvirkning i regulerings- og byutviklingssaker. Dagens store og raske 
boligfortetting i vårt område krever et våkent øye på utviklingen. Skal vi ha muligheter til å påvirke og 
ha medvirkning, må vi ha en sterk stemme når vi skal nå frem med våre ønsker og behov. Vi 
oppfordrer spesielt alle yngre, familier, nyinnflyttede og Røa Vel supportere å melde seg inn! Vi 
trenger dere også for å høre hva Vellet kan gjøre for alle på Røa.  

Vi oppfordrer nok en gang så mange som mulig til å melde seg inn i Røa Vel.  

Det koste så lite- men gir så mye til fellesskapet! Takk for støtten. 

 
 
 
Røa den 4. april 2024 
 
 
Anne Bjørnebye Vik  Egil Kjos  Gro Elisabeth Helgesen 
Leder (sign)            Medlem (sign)       Medlem (sign) 
 
 
Astrid Skjønborg Brunt          Torill Vestly  Heidi Holm 
   Medlem (sign)            Medlem (sign)               Medlem (sign) 
 
 
Knut Frederik Horn   
    Medlem (sign) 
 
 
 


